1

EDITAL Nº 023/2022-PROGRAD

RETIFICA EDITAL Nº 021/2022-PROGRAD.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando:

- o Edital nº 115/2022-GRE de 28 de julho de 2022 (Seleção de candidatos para ingresso nas
vagas dos cursos de graduação oferecidos pela Unioeste para ingresso no 1º semestre de 2022 utilizando o
Sistema de Seleção Unificada do Governo Federal);

- o Edital nº 021/2022-PROGRAD de convocação em 1ª chamada para pré-matrícula, dos
classificados no Sistema de Seleção Unificada/SiSU – segunda edição de 2022.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do anexo do Edital nº 021/2022-PROGRAD de convocação em 1ª chamada para

pré-matrícula, dos classificados no Sistema de Seleção Unificada/SiSU – segunda edição de 2022.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais informações previstas no Edital nº 021/2022-PROGRAD
de convocação em 1ª chamada para pré-matrícula, dos classificados no Sistema de Seleção Unificada/SiSU –
segunda edição de 2022.

Art. 3º Este edital em vigo na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 18 de julho de 2022.

   Eurides Küster Macedo Junior

Pró-Reitor de Graduação

Processo Seletivo: 20222

Anexo  ao Edital nº 023/2022-Prograd - 1ª chamada SiSU
Convocação de Classificados em Processo Seletivo

SiSU 2022/2 - Chamada Regular
Chamada: 1 Edital nº 023/2022-Prograd - 1ª chamada SiSU18/07/2022
Curso: 8733 Pedagogia Noturno Licenciatura  (FOZ0032)

Campus de Foz do Iguaçu
NãoOcupa Vaga de Cotista:

Classificação Calouro  Inscrito como Cotista
1 JOANE VILELA PINTO211029015123 Não

Total: 1